UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số:          /UBND-VH
V/v góp ý chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đậu Liêu, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

Thực hiện Công văn số 27/2025/CV-PGDDT ngày 07/02/2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Hồng Lĩnh về việc lấy ý kiến Dự thảo chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân phường Đậu Liêu

đã nghiên cứu và đồng tình, nhất trí cao với các nội dung của Dự thảo đã nêu và có

thêm một số ý kiến góp ý như sau:

Tại Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn:

Thêm mục 4, sau mục 3 thêm chức năng, nhiệm vụ: Chủ trì, phối hợp với

các cơ quan có liên quan thực hiện chức năng quản lý nhà nước của Ủy ban nhân

dân thị xã về giáo dục theo phân cấp của Chính phủ.

Trên đây là góp ý của UBND phường Đậu Liêu về dự thảo chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo, kính gửi Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Thị Kiều Khánh

		2025-02-13T11:45:48+0900

		2025-02-13T10:17:26+0700

		2025-02-13T10:17:47+0700

		2025-02-13T10:19:04+0700